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Skolebestyrelsesmøde  
Torsdag den 10. september 2020 kl. 16.00 – 17.00 

 
Deltagere: Lars Skov (LS) + Maria Schou (MS) + Gunnleyg Korsgaard Jacobsen (GJ) + Allan 

Kierkegaard (AK) + Kristoffer Vestergaard (KV) + Charlotte Sutton (CS) + Aron Korsgaard 

Jacobsen (AJ) + Mia Falkengaard Torian (MT) 

Afbud: Yasemin Kurt (YK) + Kira Carlbäch Nielsen (KN) + Joy Maria Frederiksen (JF) 

 

Referat: 

  

 

M Orientering/meddelelser 

 

M1 AK præsenterede sammensætningen af den samlede skolebestyrelse. De enkelte 

medlemmer præsenterede sig selv og AK præsenterede kort de fraværende 

medlemmer. 

 

Der har ikke i elevrådet været afholdt valg til posterne som formand og 

næstformand. Men – AJ og MT er kandidater til posterne og kom for at 

præsentere sig selv på vegne af elevrådet. 

 

M2 AK kvalificerede konstitutionen – og efter en kort dialog blev LS valgt som 

skolebestyrelsesformand for LINIE 10’s skolebestyrelse. 

 

O1 Skolebestyrelsens faste dagsordenspunkter 

AK orienterede om faste dagsordenspunkter på skolebestyrelsesmøderne og 

fortalte kort om skolebestyrelsens årshjul og opgaver – og til hvilke opgaver der 

primært er brug for skolebestyrelsen – herunder skolebestyrelsesformanden.  

 

M3 Elevrådsrepræsentanter  

Elevrådsrepræsentanterne deltog i dette første møde ikke under hele mødet, men 

to medlemmer præsenterede sig selv på vegne af elevrådet (se under M1) og gav 

udtryk for, at de synes, at starten har været meget god, at det er dejligt at møde 

så mange nye mennesker og at der er et rigtig godt fællesskab på LINIE 10. 

 

M4 Forældrerepræsentanter 

GJ havde ingen kommentarer til dette punkt. 

 

M5 Skolebestyrelsesformanden 

LS anerkendte LINIE 10’s indsats i forbindelse med nedlukningen i foråret samt 

håndteringen af udfordringerne med fjernundervisning og genåbningen i maj. 

 

GJ kommenterede, at hun som forælder til en elev sidste år, kan bakke op om 

LS’s anerkendelse og fremhævede især den personlige kontakt til eleverne i 

forbindelse med fjernundervisningen. 

 

M6 Pædagogisk Råd 

 KV + CS orienterede om skoleårets start – herunder: 

• Introperioden 

• Introturen 

• Klassedannelse 

• Oplevelsesdag på Roskilde Tekniske Skole 

• Uddannelsesdag 

 

 

 

 



 

 

M7 Skoleleder 

 

 Personalesituationen 

Ingen problemer ift. personalesituationen. Kort orientering om nyansættelse, 

ressourceperson i LifeSkills LINIE 10. 

 

Elevsituationen 

I forhold til seneste skoleår er elevtallet faldet med 15 % - der er d.d. indskrevet 

56 elever. Dette giver generelt mindre klasser – også i den ordinære 10.-klasse 

(10D). løst på en tilfredsstillende måde. Vi vil i personalegruppen diskutere en  

 

I forhold til tidligere år har nye bekendtgørelser betydet, at optagelsesprøver til 

ungdomsuddannelserne skulle være afsluttet senest den 4. august 2020, hvorfor 

der som udgangspunkt har været mere ro på ind- og udskrivninger, selv om dette 

ikke helt er undgået. Vi har i den forbindelse både været i dialog med Høje-

Taastrup Gymnasium og et andet 10.-klassecenter på Vestegnen. 

 

Økonomi 

Økonomien er god og der er ved seneste ledelsestilsyn rapporteret om 

overholdelse af budgettet for 2019. Der er ikke aktuelle planer om forbrugsstop/ 

forbrugsbegrænsning i Høje-Taastrup Kommune. I øjeblikket er der høring på 

budget 2021 + overslagsårene 2022 – 2024. Der er ikke i budgetmaterialet peget 

på besparelser/effektiviseringer fsva. LINIE 10. 

 

Dog blev der i forbindelse med vedtagelsen af budget 2020 indarbejdet 

besparelser og effektiviseringer på LINIE 10’s område svarende til kr. 450.000 /år 

med fuld effekt fra 2022. Den økonomiske udfordring for 2021 er kr. 321.000. 

Første skridt i effektueringen af denne udfordring er på dagsordenen på MED-

udvalgsmøde i uge 38. 

 

LINIE 10’s retningslinjer 

LINIE 10’s retningslinjer er gennemgået og revideret på årets første 

personalemøde og skal efterfølgende godkendes i MED-udvalget i uge 38. 

 

D/B Debat/beslutning 

 
 AK orienterede om LINIE 10’s håndtering af centrale og decentrale retningslinjer 

og restriktioner i forbindelse med den aktuelle COVID19-situation – herunder ikke 

mindst den skærpede retningslinje vedrørende forsamlinger. 

 

 Skolebestyrelsens refleksioner og input er taget til efterretning til brug for det 

videre arbejde på LINIE 10. 

 

 

E Eventuelt 

 

E1 Fotografering af nye medlemmer til www.linie10.aula.dk 

 

 Næste møde er torsdag den 26. november 2020 kl. 16 – 18. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Allan Kierkegaard 

 

 

 

 


